ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Заречный

о выявлении правообладателя ранее учтенного
объекга Еедвижимости

в соответствии со статьей б9.1 Федерального закона от 13,07,2015 Ns 218-Фз

<О госуларственной регистрации недвижимости)), пунктом 44 статьи 16 Федерального

закона от 06.10.2003 N9131-ФЗ (об общих принципах организации местного

самоуправлениJI в Российской Федерации>, статьями 4.3.1 и 4,6,t Устава закрытого

административно-территориального оЪр*оuu*rиJl города Заречного Пензенской области,

Администрация здто города Заречного Пензенской области п о с т а н о в л я е т:

1. В отнОшении квартиры общей площадью 44,1 кв.м., с кадастровым номером

58:34:0010113:281, расположенной по адресу: Пензенская область, г. Заречный, УЛ'

Ленина, д. 2!, кв.9, в качестве правообладателя, владеющего данным объекгом

н9движимости на праве собственности, выявлена Руденко Генариетта Геннадьевна,

12.11 .|g44 года рождениJI, место рождения: д. Камыжево Кезского р-на Удмуртской

дсср, докумеtп уло.rо".ряющий п""по.ru,Паспорт РФ серия 5602 номер 831340, дата

выдачи 22112o0i, ОВ.Щ Ъор. Заречного Пензенской области, СНИлс 001_106_570_6б.

право собственности Руленко Г.г. на укшанный объект недвижимости подтверждаsтся

.Щоговором на передачУ buprrP (домов) в собственностЬ граждан от 03.02.1994 г. Ns б/н,

Z. Муr,rчипtцьному ка:!енному учреждению <Управление информатизации и

обеспечениJI градостроитсльной деятельности)) г. Заречного осуществить действия по

направл9нию сведений о правообладателе данного объекта недвижимости для внесения в

Единый государственный реестр недвижимости,
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

4. Коrrгроль за исполнением настоящего постановлениJI возложить на заместителя

Главы Администрации Волошенко И.О.

Глава города А.В. Костин

цроЕкт